Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die vn mensis Iulii anno 

MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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II 

AD EMUM P. D. THOMAM PIUM TITULO SS. QUIRICI ET IULITTAE S. R. E. 

PRESB. CARD. B OGGI ANI, QUEM LEGATUM SUUM MITTIT AD NONUM E 

TOTA NATIONE CONVENTUM EUCHARISTICUM BONONIAE CELEBRANDUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. —- Ut cleri 

populique Bononiensis optata explerentur, a Consilio Italico coetibus 

Eucbaristicis apud nos provehendis-atque ordinandis nonum eiusmodi e 

tota natione Conventum Bononiae hoc anno haberi, delectu sane optimo, 

decretum est. Etenim, si in civitatis illius laude ponendum, quod, inde a 

media aetate, inlustre ibidem floruit praecipuumque altiorum disciplinarum 

domicilium, ita, ut frequentissimi, vel ab exteris nationibus, eo audi

tores confluerent: unde docta nuncupari Bononia consuevit, - at huic non 

minus profecto accedit decoris atque ornamenti e studiosa illa, quae 

civibus avitae pietatis aemulatoribus veluti in medullis haeret, Augusti 

Sacramenti veneratione. Siquidem apud ipsos Imeldae Lambertiniae et 

Catharinae de Vigris, utriusque civis suae, saeculorum decursu recordatio 

atque exempla potuere plurimum: quarum altera caelesti dape, quae 

sibi, etsi appetentissimae, ob aetatulam denegaretur, mirum in modum 

refecta est, atque, eo dum fruebatur divini Sponsi complexu caritatisque 

aestu, e terris in caelum evocata; altera vero non tam coenobium templum-

que Corporis Christi in patria condidit, quam Domino suo sub Euchari

sticis velis latenti unice vixit eiusdemque cultum pro Acribus promovit. 

Haec quidem pervagata satis; at non satis, citra ipsos Italiae fines, est 

cognitum, quaenam, paulo post institutum in Ecclesia legitime festum 

Corporis Christi, gubernatores Bononiensium sollemnia ad maiorem Augu

sti Sacramenti gloriam civitati imperarint: dicimus celebritates ac pompas 

nomine Decennales, dignas prorsus quas Nosmet commemoremus et reli

quis civitatibus admirandas imitandasque proponamus. Scilicet inductum, 

ut paroeciae urbanae per orbem omnes decimo quoque anno sollemnem 

Corporis Christi pompam agerent: quo autem numero et ordine, quibus 

caeremoniis, cautum initio ac deinceps Episcoporum atque Archiepiscopo

rum auctoritate. Sed mirum quantum populi ardor ad augendam rei 

faustitatem extemplo exarsit hodieque exardescit. Itaque auspicato fit, 

ut non modo curialia ea templa reficiantur tempestive atque affabre